
                                             パークタウン五領自治会

発行日　2022年1月27日

発行者　パークタウン五領自治会

編　 集　事務局

　

　

令和４年度第１回定例役員会・・4月24日（日） 17：00～　第６団地集会所

５．「今年度階段委員」の方へのお知らせ

３．「令和４年度自治会役員」の公募結果のご報告

　　　　※ 議案書ならびに必要書類は後日配布いたします。

・令和４年度自治会役員及び会計監査人の公募結果についてご報告申し上げます。

　　 公募の結果・・・立候補はありませんでした。

４．「新役員候補」の方へのお知らせ

 自治会規約に基づき

 次年度役員候補を第６団地および第８団地の各棟別役員就任順に選出いたします。

 地域協力員ならびに相談役につきましては後日発表いたします。

 また、会計監査人に関しては本年度役員から定期総会に諮る予定です。

・令和３年度定期総会を下記の通り予定しております。

   開催につきましては、今後慎重に判断して参りたいと思います。

　直前での変更も起こりえます事、ご理解お願いいたします。

令和３年度

第　９　号
 パークタウン五領  自治会だより

・新役員候補の皆様には各文書を配布しますので、ご確認ください。

・3月31日をもって現在の階段委員各位の任期は終了となります。
　ご協力ありがとうございました。任期終了後、順番に従い次年度の
　新委員様に回覧板等の引継ぎをよろしくお願いいたします。

役員候補による担当決め会議・・2月13日（日） 14：00～　第６団地集会所
役員候補への業務引継会議・・・3月13日（日） 14：00～　第６団地集会所
令和３年度第３２回通常総会・・4月24日（日） 13：00～　東松山市民文化センター

　開 催 日 時　：　4月24日 (日）　　13時30分開始　（受付13時15分より）

　会　　   　場　：　東松山市民文化センター　（大会議室）

１．「敬老会行事」の中止について

・ 会報でお知らせの敬老会行事でございますが、新型コロナウイルスによる

　ご理解いただけます様お願い致します。

　お申込み頂き楽しみにされていた方々には、誠に申し訳ございませんが、

　急速な感染拡大により、開催は中止させていただく事と致しました。

２．「定期総会」について



　　　　　　　2022.01.24 撮影　　　　　　　　　　　　  　　2022.01.01 撮影

９．「秋の花いっぱい運動」よりビオラの花

　　　 第６団地：No.6-51（４号棟脇） 　　　　 　　第８団地：No.6-66（２号棟脇）

　資源回収は、偶数月の第１土曜日に行っております。(小雨決行/雨天中止/順延無し)

　回収時間は、午前８：００～午前１０：００の間にお出しください。

　回収場所は、各棟第１階段側の駐車場通路です。

  （第８団地１．２号棟は２号棟第１階段と管理棟の間の通路へお出しください。）

　回収対象は、段ボール・雑誌・新聞です。(散乱防止のため,ひもで束ねてください。)

   障害のある方、子育て中の方などの様々な相談を受けたり、行政機関との
   パイプ役などの活動を行っております。　 　※相談者の秘密は必ず守ります！

   ♢第６団地●号棟●●●号室　●●  ●● (●●●  ●●●●) ℡●●●●●●●●●●
   ♢第８団地●号棟●●●号室　●●  ●● (●●●●  ●●●) ℡●●●●●●●●●●

                             　   お気軽にご相談ください。

　  ※　回収業務にたずさわる方にとって、内容物が判別しずらく危険です！！

　　　　　　　　　　ご理解いただき、ご協力お願いいたします。

８．「民生委員・児童委員」のご紹介

・心配事、悩み事　一人で抱えていませんか？
   日頃、誰もが地域で安心して暮らせるように、身近な相談相手として高齢者や

・ゴミ出しにおけるゴミ袋のルールに関してのお願い

　　　半透明のゴミ袋が使えるのは可燃物のみとなっております

　　　可燃物以外のゴミは全て無色透明の袋をご利用下さい。

・日頃より、子供会の資源回収にご協力ありがとうございます。

　　次回：令和４年２月５日（土曜日）です、ご協力お願い致します。

７．「衛生部」からのご報告とお願い

 ・令和4年1月22日、クリーンステーションのカラスガードネットの交換を行いました。

６．「子供会の資源回収」ご協力のお願い


